

収支報告書 2012年5月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
	繰越金				288,270
5月1日	3/15 未来医療費	血液検査		5,250	283,020
5月1日	K.Y様よりご寄付		3,000		286,020
5月1日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		20,000		306,020
5月1日	スタッフ1月交通費			14,600	291,420
5月1日	スタッフ2月交通費			5,840	285,580
5月1日	スタッフ3月交通費			17,520	268,060
5月9日	里親様医療費一部負担金及び 寄付		24,675		292,735
5月11日	心 センターからの引出し譲渡			1,220	291,515
5月12日	会費		4,000		295,515
5月12日	里親会会場募金		8,821		304,336
5月12日	個人保護主さんへ募金寄付			2,000	302,336
5月12日	KUP様募金箱寄付		11,370		313,706
5月13日	11/28 ハッチ火葬代			4,100	309,606
5月13日	2/27 チラシ印刷代			300	309,306
5月13日	3/8 チラシ紙代			594	308,712
5月13日	3/8 チラシ印刷代			700	308,012
5月13日	3/12 チラシ送付代			1,020	306,992
5月13日	3/16 チラシ印刷代			120	306,872
5月13日	4/8 チラシ紙代			894	305,978
5月13日	4/9 チラシ印刷代			1,400	304,578
5月13日	4/24 チラシ送付代			880	303,698
5月13日	5/5 チラシ印刷代			1,920	301,778
5月13日	5/7 チラシ送付代			700	301,078
5月13日	5/8 チラシ送付代			480	300,598
5月13日	里親会会場募金		16,358		316,956
5月13日	CCPさんへ募金寄付			2,000	314,956
5月13日	猫きちの会さんへ募金寄付			2,000	312,956
5月13日	5月訓練料(躰相談の謝礼とし て)・神山先生			2,000	310,956
5月13日	5月訓練士の駐車場代金とし て・神山先生			1,000	309,956
5月13日	鎌倉K様ご寄付		5,080		315,036
5月13日	4/25 ロイヤルカナン・セレクト スキンケア14kg			8,278	306,758
5月14日	4月訓練料(躰相談の謝礼とし て)・蔵谷先生			3,000	303,758
5月14日	4月訓練士の駐車場代金とし て・蔵谷先生			1,000	302,758
5月14日	5月訓練料(躰相談の謝礼とし て)・蔵谷先生			3,000	299,758
5月14日	5月訓練士の駐車場代金とし て・神山先生蔵谷先生			1,000	298,758
5月14日	HPレンタルサイト代(4-9月分)			1,575	297,183
5月14日	お見舞い料			11,080	286,103
5月15日	ミッキーマイクロチップ登録料			1,000	285,103
5月15日	T.A様よりご寄付		10,000		295,103
5月18日	S.Y様よりご寄付		5,000		300,103
5月25日	K.Y様よりご寄付		3,000		303,103
5月25日	I.K様よりご寄付		10,000		313,103

収支報告書 2012年5月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
5月25日	I.K様よりご寄付(里親様)		10,000		323,103
5月26日	辻堂海浜公園フリマ売り上げ		8,610		331,713
5月28日	里親様医療費一部負担金及び寄付		24,675		356,388
5月28日	ボランティア保険料			2,800	353,588
5月28日	社会福祉協議会賛助会費			1,000	352,588
5月28日	4/4 十蔵医療費	皮下点滴		3,150	349,438
5月28日		外用薬・内用薬		1,050	348,388
5月28日	4/4 ジュリ医療費	外用薬		1,418	346,970
5月28日		内用薬		3,150	343,820
5月28日	4/4 未来医療費	マイクロチップ挿入		3,675	340,145
5月28日	4/16 小麦医療費	外注血液検査(甲状腺T4FT4)		12,600	327,545
5月28日	4/16 十蔵医療費	外用薬		2,100	325,445
5月28日	4/25 ジュリ医療費	外用薬		1,386	324,059
5月28日	4/6 八重医療費	初診料		1,260	322,799
5月28日		皮膚検査		840	321,959
5月28日		耳処置		1,365	320,594
5月28日		エコー検査		2,100	318,494
5月28日		内服薬		1,470	317,024
5月28日		ステロイド		371	316,653
5月28日		保護犬値引き		-1,481	318,134
5月28日	4/13 八重医療費	診察料		840	317,294
5月28日		内服薬		2,100	315,194
5月28日		保護犬値引き		-588	315,782
5月28日	4/14 しのぶ医療費	診察料		840	314,942
5月28日		採血料		840	314,102
5月28日		血液検査		1,050	313,052
5月28日		内服薬		4,200	308,852
5月28日		保護犬値引き		-1,386	310,238
5月28日	4/20 ニーチェ医療費	診察料		840	309,398
5月28日		採血料		840	308,558
5月28日		血液検査		2,625	305,933
5月28日		血液生化学検査		5,775	300,158
5月28日		CRP		2,100	298,058
5月28日		尿検査ペーパー+沈査		1,890	296,168
5月28日		尿培養検査		1,260	294,908
5月28日		内服薬		1,050	293,858
5月28日		保護犬値引き		-3,276	297,134
5月28日	4/20 ミッキー医療費	初診料		1,260	295,874
5月28日		採血料		840	295,034
5月28日		血液検査		2,625	292,409
5月28日		血液生化学検査		3,150	289,259
5月28日		マイクロチップ		5,250	284,009
5月28日		保護犬値引き		-2,625	286,634
5月28日	4/21 ニーチェ医療費	診察料		840	285,794
5月28日		採血料		840	284,954
5月28日		血液検査		1,050	283,904
5月28日		糞便検査		1,365	282,539
5月28日		内服薬		477	282,062
5月28日		ヒルズi/d		462	281,600
5月28日		CIW		504	281,096

収支報告書
2012年5月

会計処理日	内容	処置名	入金	出金	残高
5月28日		保護犬値引き		-1,108	282,204
5月28日	4/21 ミッキー医療費	糞便検査		840	281,364
5月28日		保護犬値引き		-168	281,532
5月28日	スタッフ1月交通費			4,636	276,896
5月28日	スタッフ2月交通費			4,944	271,952
5月28日	スタッフ3月交通費			13,446	258,506
			164,589	194,353	